[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2012 года

                                                                                 № 1257
г. Никольск

О внесении  изменений  в постановление

Администрации  Никольского

муниципального района от 21.02 2011г. № 118

«Об утверждении  Порядка осуществления

муниципальным бюджетным  учреждением

полномочий  органа  исполнительной  власти

района по исполнению публичных обязательств

перед физическим лицом, подлежащих исполнению

в денежной форме, и порядка  финансового

обеспечения  их осуществления»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" решения  Представительного   Собрания  Никольского  муниципального  района  от   18.10.2012 N 54 "О мерах социальной поддержки"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в постановление  администрации  от 21.02. 2011г.               № 118: Приложение  2 дополнить п.6 следующего  содержания:

Денежная компенсация на оплату расходов по найму (поднайму) жилых помещений лицам, впервые поступающим на работу в должностях "специалист с высшим   медицинским  образованием" в учреждения здравоохранения, расположенные  на территории   Никольского  муниципального  района, не имеющим жилых помещений на праве собственности (в том числе долевой, совместной) на территории Никольского  района  и не имеющим регистрации по месту жительства на территории   Никольского  муниципального  района.

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте Администрации  Никольского  муниципального  района  и вступает в силу с 01.11.2012 года.

              Глава района                                              В.В. Панов